

# **Årsrapport for 2017**

2. regnskabsår

## **T Schaltz Holding ApS**

Guldblommevej 8  
4000 Roskilde

CVR-nr. 37 43 47 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Thomas Schaltz

*Opstillet uden review eller revision*

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>7</b>
<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>	<b>9</b>
<b>Balance 31. december</b>	<b>10</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>12</b>

# Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T Schaltz Holding ApS  Guldblommevej 8 4000 Roskilde  Telefon: Hjemmeside: E-mail:  CVR-nr.: 37 43 47 44  Stiftet: 17. december 2015  Hjemstedskommune:  Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Schaltz
<b>Revisor</b>	Skovbo Revision ApS Møllevej 17 4140 Borup
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Salgsbutikken A/S Guldblommevej 8 4000 Roskilde

# Ledelsesberetning

---

## Generelt

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at eje anparter eller aktier.

## Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2017 som blev et overskud på kr.2.521.126,- må betegnes som meget tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

## Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med optimisme.

## Resultatanvendelse

Årets overskud kr. 2.521.126,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	52.900
Årets resultat	kr.	2.521.126
Overført fra tidligere år	kr.	918.089
		-----
I alt overført til næste år	kr.	3.386.315
		-----

## Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2017.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 29. maj 2018

Direktion:

---

Thomas Schaltz

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

	Note	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6</b>
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		2.527.376	976
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.521.126</b>	<b>970</b>
Skat af årets resultat		1.375	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.519.751</b>	<b>970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		918.089	0
Årets resultat		2.519.751	970
<b>Til disposition</b>		<b>3.437.840</b>	<b>970</b>
Udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Overført til næste år		3.384.940	918
<b>Disponeret i alt</b>		<b>3.437.840</b>	<b>970</b>

## Balance 31. december

---

	Note	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.286.595</u>	<u>2.759</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.286.595</b></u>	<u><b>2.759</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.286.595</b></u>	<u><b>2.759</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		<u>4.993.750</u>	<u>3.000</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>4.993.750</b></u>	<u><b>3.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.993.750</b></u>	<u><b>3.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>8.280.345</b></u>	<u><b>5.759</b></u>

## Balance 31. december

---

	Note	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		4.733.180	4.733
Overført resultat		3.384.940	918
Foreslået udbytte		156.300	52
<b>Egenkapital i alt</b>	1	<b><u>8.324.420</u></b>	<b><u>5.753</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		-51.700	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>-51.700</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Selskabsskat		1.375	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.625</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>-44.075</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.280.345</u></b>	<b><u>5.759</u></b>
Eventualposter m.v.	2		

# Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	Saldo primo	50.000	4.733.180	918.089	5.701.269
	Årets resultat	0	0	2.466.851	2.466.851
	Foreslået udbytte	0	0	156.300	156.300
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.733.180</b>	<b>3.541.240</b>	<b>8.324.420</b>

## **2** **Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og Kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 kr. 727.653.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.